
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

1.  DODATEČNÉ INFORMACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

V Ý P O Č E T N Í  C L U S T E R  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky Výpočetní cluster 

Systémové číslo na 
profilu  

P24V0000002 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000374  

 

I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

 

1. Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

 

Ze zadání nám není zřejmé kolik kusů serverů poptáváte. 

V zadání se někde píše o systému s 8 uzly, někde že se (např. u 1 položky) poptává 1 server. 

V rámci, např. „VÝPOČETNÍ SERVER 64 GB RAM (1 KUS)“ má být 8 serverů v požadované 
konfiguraci ? 

Děkujeme za upřesnění počtu serveru které chcete pořídit. 

 

1. Odpověď na dotaz č. 1 

Předmětem dodání u položky dle čl. II. odst. 1.1. textu smlouvy je 1 server (cluster), který se bude 
skládat minimálně z 8 výpočetních jednotek – uzlů. 

U položky dle čl. II. odst. 1.2. textu smlouvy jsou předmětem dodání 2 servery (clustery), přičemž 
každý z nich se má skládat minimálně z 8 výpočetních jednotek – uzlů. 

U položky dle čl. II. odst. 1.3. textu smlouvy jsou předmětem dodání 2 servery pro náročné operace 
(clustery), přičemž každý z nich se má skládat z 1 výpočetní jednotky – uzlu. 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000374


Výpočetní cluster 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

 

V Brně dne 15. 3. 2024 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2024-03-15T13:37:34+0100
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




